



HECKL s.r.o.

Přemyslova 153
278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO: 62956833 DIČ: CZ62956833

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C, vložka 41554 ze dne 29.11.1995 u Městského obchodního soudu v Praze.

Provozovna: Přemyslova 153
278 01 Kralupy nad Vltavou

Doprava: Dodavatelem

Platba: Na bankovní účet

Zakázka: OIS MMK 2023-2024

Cenová nabídka č. **NAB1-6114/2023** Strana 1

Není daňový doklad!

Na objednávkách udávejte číslo nabídky!

Odběratel: Zákaznické číslo: 27504

Statutární město Kladno

náměstí starosty Pavla 44

272 01 Kladno

IČO: 00234516

DIČ: CZ00234516

Datum vystavení dokladu: 07.08.2023

Platnost nabídky: 22.12.2023 Splatnost faktury: 30 dní

	Zboží Specifikace	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
D300316000063 612685	Objímka elektro, s dorazem MB d 63 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10 Glynwed 612 685	10 ks	143,400	1 434,000	21%
D300316000090 612687	Objímka elektro, s dorazem MB d 90 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10 Glynwed 612 687	20 ks	262,200	5 244,000	21%
D300316000110 612688	Objímka elektro, s dorazem MB d 110 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10 Glynwed 612 688	6 ks	325,200	1 951,200	21%
D300316000160 612691	Objímka elektro, s dorazem MB d 160 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10 Glynwed 612 691	2 ks	608,400	1 216,800	21%
D300110000225 680005	● Objímka elektro, bez dorazu AM d 225 PE-HD, voda PN 10, plyn PN 4 Glynwed 680 005	2 ks	1 041,000	2 082,000	21%
E201516060032 3295211002	Trubka AQUALINE RC1, d 32x3,0, tyč 6 m PE100RC, PN16, pitná voda	18 m	31,360	564,480	21%
E201516060063 3295213002	Trubka AQUALINE RC1, d 63x5,8, tyč 6 m PE100RC, PN16, pitná voda	18 m	109,900	1 978,200	21%
E201510060090 3295213018	Trubka AQUALINE RC1, d 90x5,4, tyč 6 m PE100RC, PN10, pitná voda	36 m	139,920	5 037,120	21%
E201510060110 3295214004	Trubka AQUALINE RC1, d 110x6,6, tyč 6 m PE100RC, PN10, pitná voda	36 m	197,340	7 104,240	21%
E201510060160 3295214028	Trubka AQUALINE RC1, d 160x9,5, tyč 6 m PE100RC, PN10, pitná voda	24 m	406,560	9 757,440	21%
E202510060225	● Trubka HD-RC, d 225 x 13,4, tyč 6m PE100RC, PN10, pitná voda	18 m	803,000	14 454,000	21%
E201516000032 3295211001	Trubka AQUALINE RC1, d 32x3,0, návin PE100RC, PN16, pitná voda	300 m	31,360	9 408,000	21%
E201516000063 3295213003	Trubka AQUALINE RC1, d 63x5,8, návin PE100RC, PN16, pitná voda	300 m	109,900	32 970,000	21%
E201516060090 3295213021	Trubka AQUALINE RC1, d 90x8,2, tyč 6 m PE100RC, PN16, pitná voda	498 m	185,900	92 578,200	21%
E201516060110 3295214007	Trubka AQUALINE RC1, d 110x10,0, tyč 6 m PE100RC, PN16, pitná voda	498 m	278,850	138 867,300	21%
E201516060160 3295214030	Trubka AQUALINE RC1, d 160x14,6, tyč 6 m PE100RC, PN16, pitná voda	24 m	581,750	13 962,000	21%
E202516060225	● Trubka HD-RC, d 225x20,5, tyč 6m PE100RC, PN16, pitná voda	18 m	1 178,100	21 205,800	21%
E212416000063	Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD, d 63 PE 100, PN 16, SDR 11 svářet na tupo/el.tvarovkou	15 ks	131,400	1 971,000	21%
E212416000090	Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD, d 90 PE 100, PN 16, SDR 11 svářet na tupo/el.tvarovkou	15 ks	217,800	3 267,000	21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Dodavatel: HECKL s.r.o.

Cenová nabídka č. NAB1-6114/2023 Strana 2

Odběratel: Statutární město Kladno

Není daňový doklad!

Na objednávkách udávejte číslo nabídky!

Zboží Specifikace	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
E212416000110 Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD, d 110 PE 100, PN 16, SDR 11	15 ks	271,200	4 068,000	21 %
				svářet na tupo/el.tvarovkou
E212416000160 Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD, d 160 PE 100, PN 16, SDR 11	6 ks	486,600	2 919,600	21 %
				svářet na tupo/el.tvarovkou
E212416000225 Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD, d 225 PE 100, PN 16, SDR 11	4 ks	922,800	3 691,200	21 %
				svářet na tupo/el.tvarovkou
E212516050063 Přiruba s ocel. výztuhou DN 50, d 63 PN 10/16, pro lemové nákrůžky	15 ks	353,400	5 301,000	21 %
				poplastovaná
E212516080090 Přiruba s ocel. výztuhou DN 80, d 90 PN 10/16, pro lemové nákrůžky	15 ks	453,600	6 804,000	21 %
				poplastovaná
E212516100110 Přiruba s ocel. výztuhou DN 100, d 110 PN 10/16, pro lemové nákrůžky	15 ks	557,400	8 361,000	21 %
				poplastovaná
E212516150160 Přiruba s ocel. výztuhou DN 150, d 160 PN 10/16, pro lemové nákrůžky	4 ks	901,200	3 604,800	21 %
				poplastovaná
E212510200225 Přiruba s ocel. výztuhou DN 200, d 225 PN 10, pro lemové nákrůžky	2 ks	1 302,000	2 604,000	21 %
				poplastovaná
D300716000063 612098 Koleno W 45° elektro d 63 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	2 ks	356,400	712,800	21 %
				Glynwed 612 098
D300816000063 612099 Koleno W 90° elektro d 63 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	3 ks	356,400	1 069,200	21 %
				Glynwed 612 099
D300616000090 615272 Koleno W 30° elektro d 90 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	1 ks	696,000	696,000	21 %
				Glynwed 615 272
D300716000090 612102 Koleno W 45° elektro d 90 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	2 ks	696,000	1 392,000	21 %
				Glynwed 612 102
D300816000090 612103 Koleno W 90° elektro d 90 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	2 ks	696,000	1 392,000	21 %
				Glynwed 612 103
D300516000110 616139 Koleno WS 11° elektro d 110 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	1 ks	1 030,800	1 030,800	21 %
				Glynwed 616 139
D300616000110 615273 Koleno W 30° elektro d 110 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	1 ks	1 030,800	1 030,800	21 %
				Glynwed 615 273
D300716000110 612104 Koleno W 45° elektro d 110 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	1 ks	1 030,800	1 030,800	21 %
				Glynwed 612 104
D300816000110 612105 Koleno W 90° elektro d 110 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	2 ks	1 030,800	2 061,600	21 %
				Glynwed 612 105
D300616000160 615340 Koleno W 30° elektro d 160 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	1 ks	2 739,600	2 739,600	21 %
				Glynwed 615 340
D300716000160 615275 Koleno W 45° elektro d 160 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	1 ks	2 739,600	2 739,600	21 %
				Glynwed 615 275
D300616000225 616263 ● Koleno W 30° elektro d 225 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	1 ks	5 982,000	5 982,000	21 %
				Glynwed 616 263
D300716000225 615688 ● Koleno W 45° elektro d 225 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10	1 ks	5 982,000	5 982,000	21 %
				Glynwed 615 688
A133016000080 3.1.808 ● VOD-KA č. 3.1 DN 80 šoupátko přírubové 8 děr F4, TvL, PN16	5 ks	3 394,350	16 971,750	21 %
A133016000100 3.1.100 ● VOD-KA č. 3.1 DN 100 šoupátko přírubové F4, TvL, PN16	10 ks	3 946,500	39 465,000	21 %
A133016000150 3.1.150 ● VOD-KA č. 3.1 DN 150 šoupátko přírubové F4, TvL, PN16	10 ks	6 748,200	67 482,000	21 %
A133010000200 3.1.200 ● VOD-KA č. 3.1 DN 200 šoupátko přírubové F4, TvL, PN10	2 ks	11 375,500	22 751,000	21 %

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3

Dodavatel: HECKL s.r.o.

Cenová nabídka č. **NAB1-6114/2023** Strana **3**

Odběratel: Statutární město Kladno

Není daňový doklad!

Na objednávkách udávejte číslo nabídky!

Zboží Specifikace	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
A133010000300 3.1.300 ● VOD-KA č. 3.1 DN 300 sounátrka pŕirubov� F4, TvL, PN10	2 ks	29 815,500	59 631,000	21 %
F301100100160 Trubka hrdlov� hladk� PVC d 160x 1000 SN 8 PVC, SN B,koex, do 40°C typ KGEM	20 ks	216,300	4 326,000	21 %
F401000020300 ● Trubka hrdlov� ULTRA-RIB2 DN 300x 2000 DIN norma, PP, SN10, pro kan�l typ UR2- EM, DIN norma	6 ks	2 096,000	12 576,000	21 %
F401000020400 ● Trubka hrdlov� ULTRA-RIB2 DN 400x 2000 DIN norma, PP, SN10, pro kan�l typ UR2- EM, DIN norma	6 ks	4 680,000	28 080,000	21 %
Trubka kan�l Ultra-Helix PP/PE-HD SN4 DN2000 / 3,5m hrdlo-dŕ�k	1 ks	82 834,500	82 834,500	21 %
Trubka kan�l Ultra-Helix PP/PE-HD SN4 DN2000 / 4,4m hrdlo-dŕ�k	1 ks	104 165,600	104 165,600	21 %
Trubka kan�l Ultra-Helix PP/PE-HD SN4 DN2000 / 3,9m hrdlo-dŕ�k	1 ks	92 332,500	92 332,500	21 %
Trubka kan�l Ultra-Helix PP/PE-HD SN4 DN2000 / 4,7m hrdlo-dŕ�k	1 ks	111 277,200	111 277,200	21 %
F301700600500 ● Trubka hrdl. hladk� Quantum PVC d 500 x 6000 3295127006 PVC, SN 16, kan�l do 40°C Q16-500/6SW	1 ks	36 876,600	36 876,600	21 %
F301700600630 ● Trubka hrdl. hladk� Quantum PVC d 630 x 6000 3295127007 PVC, SN 16, kan�l do 40°C Q16-630/6SW	1 ks	57 211,200	57 211,200	21 %
Profil ocelov� IPN (nosn�k) I 140	0,2 m	2 530,000	506,000	21 %
F994800000000 ● Pŕiplatek za řez�n�	1 ks	1 000,000	1 000,000	21 %
Trubka kan�l Ultra-Helix PP/PE-HD SN4 DN1200 / 2,0m hrdlo-dŕ�k	1 ks	21 444,000	21 444,000	21 %
Trubka kan�l Ultra-Helix PP/PE-HD SN4 DN1200 / 4,5m hrdlo-dŕ�k	6 ks	40 833,000	244 998,000	21 %
Trubka kan�l Ultra-Helix PP/PE-HD SN4 DN1200 / 6,0m hrdlo-dŕ�k	5 ks	54 444,000	272 220,000	21 %
Koleno Ultra-Helix PP/PE-HD SN4 DN1200 / 4°	1 ks	54 444,000	54 444,000	21 %
Koleno Ultra-Helix PP/PE-HD SN4 DN1200 / 7°	1 ks	54 444,000	54 444,000	21 %
Koleno Ultra-Helix PP/PE-HD SN4 DN1200 / 17°	1 ks	54 444,000	54 444,000	21 %
F301200600500 ● Trubka hrdlov� hladk� PVC d 500x 6000 PVC, SN 8, pln� st�na,do 40°C typ KGEM	1 ks	21 495,600	21 495,600	21 %
E201016060500 ● Trubka hladk� PE-HD100,ty� 6m,d 500x45,4 PE100, PN16, pro pitnou vodu cel� �ern� bez barevn�ch pruh�	6 m	6 147,000	36 882,000	21 %
F401100060250 ● Trubka hrdlov� ULTRA-RIB2 DN 250x 6000 05853 DIN norma, PP, SN12, pro kan�l typ UR-EM	3 ks	4 852,000	14 556,000	21 %
F401100060150 ● Trubka hrdlov� ULTRA-RIB2 DN 150x 6000 45813 DIN norma, PP, SN12, pro kan�l typ UR-EM	3 ks	2 600,000	7 800,000	21 %
Z F811 00 00 AA 023 ● Dla�ba protiskluzov� 200/200/30 JR "B" K0005213 �edi�,obklady	1 051 ks	48,500	50 973,500	21 %
ZF8120018303 ● �lab pukavn� �edi� DN300 Z 303/180° K000543 L=500mm, tl.=20mm	15 ks	585,000	8 775,000	21 %
F902000400160 Dno Őachty pŕim� 1vtok-1v�tok DN400/160 T1 IF511110W PP, pro hladk� potrub� IF511110W	6 ks	974,400	5 846,400	21 %
F920000400150 Trubka korugovan� bez hrdla D 400/1500 IP407150W PP, Őachtov� IP407150W	6 ks	1 240,000	7 440,000	21 %
F924800000400 ● Poklop lit. kruhov� DN 400/1,5 t IF163100W IF163100 do Őachtov� roury	4 ks	1 113,600	4 454,400	21 %
F912700400315 Man�eta k teleskopu d 400/315 pro korug.tr. IF249000W pŕy�	4 ks	543,200	2 172,800	21 %

Tento doklad m  pokračov n  na str nce   4

Dodavatel: HECKL s.r.o.	Cenová nabídka č. NAB1-6114/2023	Strana 4
Odběratel: Statutární město Kladno	Není daňový doklad!	
	Na objednávkách udávejte číslo nabídky!	

Zboží Specifikace	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
F920600315375 IF318310W Trubka teleskopická DN315/ 375 bez těsnění PVC	4 ks	352,000	1 408,000	21 %
F923000000315 IF193000N ● Poklop lit. kruhový do teleskopu DN 315/D400 ŠL, nosnost 40t, bez odv.	4 ks	2 207,200	8 828,800	21 %
F402600400150 ● Odbočka s hrd.KG 45°ULTRA-RIB2 DN400x150 Polypropylen, SN10, pro kanál typ UR2-EA / KG, DIN norma	2 ks	8 216,000	16 432,000	21 %
F403800000400 Těsnící kroužek ULTRA-RIB2 DN 400 PRYŽ DIN	2 ks	322,000	644,000	21 %
F310900000400 Koleno jednohrdlové 87° PVC d 400 PVC, pro kanál do 40°C typ KGB	2 ks	3 865,800	7 731,600	21 %
Koleno Ultra-Helix PP/PE-HD SN4 DN2000 / 19° - dl. 2,0m	1 ks	138 900,000	138 900,000	21 %
F959606250120 307917 Prstenec vyrov. TBW-Q 625/120/120 BETON	10 ks	380,000	3 800,000	21 %
H172000000600 KAB02 ● Poklop BEGU DN 600 A15 bez odvětrání BEGU rám/ lit.víko	9 ks	1 748,000	15 732,000	21 %
H162200000600 KDL81B ● Poklop litinový Europa 8 DN 600 D400 bez odvětrání lit.rám, čep KASI	9 ks	3 543,500	31 891,500	21 %
E410016500050 ● FF /TP/Trubka přírubová, DN 500/ 500 TvL, PN16 epoxidový nástřik	1 ks	76 170,000	76 170,000	21 %
E415016000500 ● F-kus přírubová.tv.s hladk.koncem DN 500 TvL, PN16 epoxidový nástřik	1 ks	43 965,000	43 965,000	21 %
D799410000400 799440000010 ● HAWLE č.7994 SYNOFLEX s přírubou DN 400 TvL, PN10, d 398-442	3 ks	63 001,800	189 005,400	21 %
D797416000225 797422500016 ● HAWLE č.7974 SYNOFLEX spojka DN 225 TvL, PN16, d 230-260	4 ks	19 776,900	79 107,600	21 %
E401000000250 ZT250C40 ● Trouba hrdlová Zinek Plus Tyton, DN 250 TvL, C40, tl.stěny 4,2 mm Duktus ZT250C40	36 m	3 131,700	112 741,200	21 %
D430216000050 709-355-610 WAGA +GF+ spojka s přírubou DN 50 TvL,PN16, d 46-71 EPDM	4 ks	2 725,200	10 900,800	21 %
D430216000080 709-355-614 WAGA +GF+ spojka s přírubou DN 80 TvL,PN16, d 84-105 EPDM	10 ks	3 726,100	37 261,000	21 %
D430216000100 709-355-616 WAGA +GF+ spojka s přírubou DN 100 TvL,PN16, d 104-132 EPDM	10 ks	4 449,900	44 499,000	21 %
D430216000150 709-355-620 WAGA +GF+ spojka s přírubou DN 150 TvL,PN16, d 154-192 EPDM	6 ks	6 539,400	39 236,400	21 %
C101216000080 V-8507043 Pas navrt. PLAST,s kul.koh.a konc., DN 80 TvL, PN16, pitná voda do 50°C typ 515	20 ks	2 534,500	50 690,000	21 %
C101216000100 V-8507053 Pas navrt. PLAST,s kul.koh.a konc., DN100 TvL, PN16, pitná voda do 50°C typ 515	20 ks	2 592,500	51 850,000	21 %
C101216000150 V-8507073 Pas navrt. PLAST,s kul.koh.a konc., DN150 TvL, PN16, pitná voda do 50°C typ 515	4 ks	3 036,000	12 144,000	21 %
ZC132050000001 Souprava zemní Rd 1,5m pozink,tuhá,ventilová RENKO, pro JMA	40 ks	442,500	17 700,000	21 %
ZC133050000001 Souprava zemní Rd 2,0m pozink,tuhá,ventilová RENKO, pro JMA	20 ks	459,000	9 180,000	21 %
B208116080125 V-8671502 Hydrant podzemní HYDRUS-G1 A DN80/1250 (2017) PN16, TvL, vni/vně epoxid jednod.uzávěr,plast.vičko	5 ks	9 232,600	46 163,000	21 %
ZC31200000000 Poklop ventilový typ RENKO VODA Tv.L., třmen A2 RENKO	30 ks	556,500	16 695,000	21 %

Tento doklad má pokračování na stránce č. 5

Dodavatel: HECKL s.r.o.

Cenová nabídka č. NAB1-6114/2023

Strana 5

Odběratel: Statutární město Kladno

Není daňový doklad!

Na objednávkách udávejte číslo nabídky!

Zboží Specifikace	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
ZC353000000000000000 Poklop ventilový RENKO KANAL Tv.L., třmen A2	30 ks	555,800	16 674,000	21 %
ZA310000000000000000 Poklop šoupátkový RENKO VODA Tv.L., třmen A2	15 ks	854,000	12 810,000	21 %
ZB311000000000000000 Poklop hydrantový RENKO HYDRANT Tv.L., třmen A2	6 ks	2 214,000	13 284,000	21 %
ZC295000000000000000 Tvárnice ventilová beton	30 ks	98,900	2 967,000	21 %
F301100200160 Trubka hrdlová hladká PVC d 160x 2000 SN 8 PVC, SN 8,koex, do 40°C	20 ks	378,400	7 568,000	21 %
F310500000160 Koleno jednohrdlové 15° PVC d 160 PVC, pro kanál do 40°C	3 ks	82,000	246,000	21 %
F310600000160 Koleno jednohrdlové 30° PVC d 160 PVC, pro kanál do 40°C	3 ks	82,000	246,000	21 %
F310700000160 Koleno jednohrdlové 45° PVC d 160 PVC, pro kanál do 40°C	4 ks	82,000	328,000	21 %
DNS7416000545 ● HAWLE č.NS74 Nova Siria Multigrip spojka DN 500 NS7450054516 OC, PN16, d 515-545 mm	1 ks	131 539,200	131 539,200	21 %

● Zboží na objednávku. Při vracení tohoto zboží bude účtován stomo poplatek.

Ceny platí pouze při objednání kompletního rozsahu zboží dle této nabídky do 22.12.2023.

Splatnost faktury je 30 dní podle nabídky.

Kupující bere na vědomí, že tato nabídka se řídí Obchodními podmínkami společnosti HECKL s.r.o., a kupující přijetím této nabídky potvrzuje, že byl s Obchodními podmínkami společnosti HECKL s.r.o. seznámen a bez výhrad s nimi souhlasí. Aktuální znění Obchodních podmínek společnosti HECKL s.r.o. jsou k nahlédnutí na všech pobočkách na pokladně nebo na www.heckl.cz.

Kupující bere na vědomí, že údaje uvedené v této nabídce jsou důvěrnými informacemi a sdělení o ceně zboží třetí osobě je porušením ochrany důvěrných informací.

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21	3 278 480,13	688 480,83	3 966 960,96
Celkem		3 278 480,13	688 480,83	3 966 960,96
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě				3 966 960,96

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vytvořil(a)

Obchodní zástupce:



